

Årsredovisning för

Nordicon Trucking AB

556970-1732

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-10
Underskrifter	10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Nordicon Trucking AB, 556970-1732, med säte i Göteborg, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK, om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Företaget startade upp ny verksamhet under slutet av 2023 inom landtransporter med lastbil.

Bolaget ägs av Nordicon AB, 556620-4417 med säte i Göteborg, som i sin tur ägs av Ecunordicon AB, 559326-4525 med säte i Göteborg som är moderbolag och upprättar koncernredovisning.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	Belopp i kr 2020-12-31
Nettoomsättning	15 805 909	599 646	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	-1 956 894	-25 147	-1 571	-950	-950
Balansomslutning	3 720 532	826 455	130 630	132 201	133 151
Soliditet %	2,8	12,8	100	100	100

Definitioner: se not 8

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på att företaget tidigare varit vilande, men startat upp verksamhet i slutet av 2023.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten startade upp i liten skala i slutet av 2023 och sedan januari 2024 är vi igång och erbjuder tjänster till externa kunder. Under året har vi jobbat upp vår erfarenhet och förtroende och har trots ett tufft marknadsläge och lågkonjunktur, ökat antalet sändningar varje månad. Sedan i höstas har vi märkt detta ännu tydligare med ökat antal bokningar och nya kunder.

Förväntad framtida utveckling

Redan under de sista månaderna i 2024 såg vi en rejäl ökning och ökat intresse från marknaden vilket har fortsatt in i 2025.

Vi erbjuder en nischad produkt sammankopplat till våra andra bolag i gruppen och vi ser med försiktig optimism på framtiden och förväntar oss ytterligare tillväxt under året.

Eget kapital

	Aktie kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	55 484
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		-
Vid årets slut	50 000	55 484

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 55 484, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	55 484
Summa	55 484

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning		15 805 909	599 646
Övriga rörelseintäkter		15 521	-
		<u>15 821 430</u>	<u>599 646</u>
Rörelsens kostnader			
Transportkostnader		-13 906 418	-563 273
Övriga externa kostnader	4,5	-1 047 382	-59 882
Personalkostnader	3	-2 780 199	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 491	-1 708
Övriga rörelsekostnader		<u>-24 004</u>	<u>-</u>
Rörelseresultat		<u>-1 957 064</u>	<u>-25 217</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		290	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-120</u>	<u>-</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>-1 956 894</u>	<u>-25 147</u>
Bokslutsdispositioner		<u>1 956 894</u>	<u>-</u>
Resultat före skatt		<u>-</u>	<u>-25 147</u>
Årets resultat		<u>-</u>	<u>-25 147</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för Programvaror	6	80 257	100 748
		80 257	100 748
Summa anläggningstillgångar		80 257	100 748
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		949 513	-
Fordringar hos koncernföretag		190 838	52 409
Övriga fordringar		46	12 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	727 863	157 163
		1 868 260	222 264
Kassa och bank		1 772 015	503 443
Summa omsättningstillgångar		3 640 275	725 707
SUMMA TILLGÅNGAR		3 720 532	826 455

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Vinst eller förlust föregående år		55 484	80 630
Årets resultat		-	-25 147
		55 484	55 483
Summa eget kapital		105 484	105 483
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 763 256	446 319
Skulder till koncernföretag		77 673	-
Övriga kortfristiga skulder		247 841	32 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	1 526 278	242 419
		3 615 048	720 972
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 720 532	826 455

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Dataprogram	5

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Leasing

Samtliga leasingavtal har redovisats som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Samtliga leasingavtal har redovisats som operationella leasingavtal.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Ersättningar till anställda

Beskrivningen nedan exemplifierar förhållanden som kan förekomma. Beskrivningen av redovisningsprinciperna måste anpassas och förändras utifrån tillämpade planer och förhållanden.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel.

Eget kapital

Eget kapital består av följande poster:

Aktiekapital som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier.

Balanserad vinst eller förlust, dvs. alla balanserade vinster/förluster och aktierelaterade ersättningar för innevarande och tidigare perioder.

Transaktioner med Företagets ägare, såsom aktieägartillskott och utdelningar, redovisas separat i eget kapital.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för bolaget och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av Företagets redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna:

Redovisning av estimerade fraktkostnader.

Bedömning görs av värdet på fraktkostnader avseende utförda frakter och en estimerad kostnad redovisas som en upplupen kostnad.

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Sverige	3	2	-	-
Totalt	3	2	-	-

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Löner och andra ersättningar:	1 898 301	-
Sociala kostnader	821 632	-
(varav pensionskostnader) 1)	223 336	-

1) Av företagets pensionskostnader avser 130 041 (f.å. 0) företagets VD och styrelse.

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Grant Thornton Sweden AB</i>		
Revisionsuppdrag	39 900	20 000

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Operationell leasing - leasetagare

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	163 200	-
Mellan ett och fem år	231 200	-
Senare än fem år	-	-
	394 400	-
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	171 006	-

Not 6 Balanserade utgifter för programvaror

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	102 456	-
-Årets inköp	-	102 456
Vid årets slut	102 456	102 456
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 708	-
-Årets avskrivning	-20 491	-1 708
Vid årets slut	-22 199	-1 708
Redovisat värde vid årets slut	80 257	100 748

Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter	617 258	129 727
Förutbetalda kostnader	110 605	27 436
	727 863	157 163

Not 8 Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31	2023-12-31
antal aktier	500	500
kvotvärde	100	100

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna kostnader	1 519 461	241 205
Förutbetalda intäkter	6 817	1 214
	1 526 278	242 419

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser som leder till justeringar har inträffat mellan balansdagen och datumet för utfärdande.

Not 11 Koncernuppgifter

Bolaget ägs av Nordicon AB, org nr 556620-4417 som ägs av Ecunordicon AB, org nr 559326-4525 med säte i Göteborg som är moderbolag och upprättar koncernredovisning.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av bolagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 4% (f.å. 9%) av inköpen och 56% (f.å. 99%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Not 12 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

Totalt eget kapital / Totala tillgångar.

Underskrifter

Göteborg, enligt datum som framgår av elektronisk signering

Linus Ahlm
Styrelseordförande

Peter Mike
Styrelseledamot

Johan Andrup
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt datum som framgår av elektronisk signering

Zlatan Mitrovic
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

20.05.2025 15:43

SENT BY OWNER:

Felicia Axelin • 19.05.2025 12:25

DOCUMENT ID:

BJghVPY_Weg

ENVELOPE ID:

Hy34vK_Zxe-BJghVPY_Weg

DOCUMENT NAME:

NTRU_ÅR_2024-12.Final.pdf

11 pages

SHA-512:

847014345efcbadde5c1f0230261b729d648cfa0d6dc49
9b3ed29398e07523b12fb22d8ef1df71dea4fbe236c4085
1d8794de3673ce83771cdfd9f44aeae376e

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. LINUS AHLM linus.ahlm@nordic-on.com	 Signed Authenticated	19.05.2025 12:42 19.05.2025 12:41	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/03/10) IP: 212.247.62.94
2. JOHAN ANDRUP johan.andrup@nordicontrucking.com	 Signed Authenticated	20.05.2025 10:01 20.05.2025 10:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/07/08) IP: 212.247.62.94
3. PETER MIKE peter.mike@nordic-on.com	 Signed Authenticated	20.05.2025 12:13 20.05.2025 12:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/08/05) IP: 212.247.62.94
4. Zlatan Mitrovic zlatan.mitrovic@se.gt.com	 Signed Authenticated	20.05.2025 15:43 20.05.2025 15:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/07/03) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

⚙️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed